
   

PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. RAUDONDVARIO LOPŠELIO-DARŽELIO 

DIREKTORĖS ŽYDRŪNĖS JANKŪNIENĖS 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I dalis. VADOVO ŽODIS 

 

Darželio pastato (Vyturių g. 2 b, Raudondvario k., Kauno r.) renovacijos darbai kėlė didelius iššūkius organizuojant darželio veiklą ir ugdymo procesą. 

Ypač daug jėgų pareikalavo vaikų grupių perkraustymas iš vieno korpuso į kitą. Atviras bendradarbiavimas su darželio tėvais ir socialiniais partneriais 

sudarė prielaidas geram darželio mikroklimatui sukurti ir įveikti laikinus renovacijos keliamus nepatogumus. Mokytojai ir darželio darbuotojai dirbo 

kolegialiai, tėvų bendruomenė geranoriškai palaikė darželio iniciatyvas. 

 

II dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS   

 

2019 m. veiklos plano prioritetams – kokybiškas švietimo paslaugų teikimas bei ugdytinių, jų šeimų ir lopšelio-darželio bendradarbiavimas – 

įgyvendinti iškelti tikslai:  

 Gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimą, siekiant asmeninės ugdytinių pažangos. 

 Bendruomeniškumo skatinimas, siekiant tikslingo bendradarbiavimo. 

Tikslams pasiekti kelti uždaviniai: 

1. Gerinti vaikų ugdymo(si) proceso, sveikatos stiprinimo, kūrybiškumo, pažinimo, pilietiškumo ugdymo kokybę.  

Pažanga pasiekta patobulinus ugdymo(si) ir vadybinius procesus. Pradėtas naudoti elektroninis dienynas „Mūsų darželis“ pagerino veiklos planavimo, 

lankomumo apskaitos tvarkymą, informacijos valdymą vidiniuose kanaluose.  

Prigimtinį norą judėti, bendravimo, sveikos gyvensenos įgūdžiai formuoti projekte „Augu sveikas kūnu ir dvasia“, respublikinėse plaukimo 

varžytuvėse „Greitosios kojytės“, bėgimo varžybose Kauno r. mero V. Makūno ir olimpiečio K. Orento taurei laimėti. PU grupių komandos teigiamas 

emocijas sustiprino pasiekti asmeniniai rezultatai ir taurė. 

Respublikiniame projekte „Sveikatiados metų iššūkiai 2019–2020 m. m.“, vaikai ugdė(si) gebėjimą tausoti sveikatą, formavo sveikos mitybos 



2 

 

įpročius. Socialines ir emocines kompetencijas ugdytiniai gilino respublikinėje draugiškoje olimpiadoje SEU (socialinis, emocinis ugdymas) 

„Dramblys“. 

Darželio organizuotoje Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių darbų parodoje „Gražiausi žodeliai ir darbeliai Lietuvai“, ugdytiniai pagilino 

pilietiškumo, bendruomeniškumo, pagarbos gimtajam kraštui, tradicijoms nuostatas. Projekto dalyvių darbai buvo eksponuojami Kauno rajono 

švietimo centre. 

Kūrybinių darbų parodose „Pavasario laiškai“, „Ruduo man dovanoja“, „Žibintas“ kiekvieną vaiką skatino siekti individualios pažangos. 

Respublikiniame piešinių konkurse „Čia mano Lietuva“ PU grupės ugdytinė laimėjo I vietą.  

Pažintinius gebėjimus, kritiškai vertinti gautą informaciją ugdytiniai ugdė(si) edukacinėse išvykose Kauno apskrities priešgaisrinėje gelbėjimo 

tarnyboje, Kauno apskrities VPK policijos valdyboje, Kauno A. Žičkevičiaus saugaus eismo mokykloje, Lietuvos kariuomenės J. Vitkaus inžinerijos 

batalione. 

Globos ir rūpinimosi įgūdžių įgijo per patirtinį ugdymą darželio organizuotoje paramos-labdaros akcijoje „Aš rūpinuosi gyvūnėliais – rūpinkis ir tu“. 

Pilietiškumo nuostatas, pagarbą Tėvynei, kalbai ugdytiniai gilino akcijoje „Uždekim žvakelę lange“ bei prezidentės D. Grybauskaitės inicijuotoje 

akcijoje „Vasario 16-ąją švęsk linksmai ir išradingai“. Lietuvos istorijos, kultūros paveldo bei papročių pradmenų įgijo šventiniuose renginiuose „Aš 

švenčiu Lietuvos gimimo dieną“, „Armonikai griežiant“ kartu su Nepriklausomybės akto signataru L. Milčiumi.  

2. Vykdyti pedagogų kvalifikacijos tobulinimą ir atestaciją. 

85 % mokytojų pasinaudojo suteikta galimybe mokytis nuotoliniuose mokymuose VšĮ, „Gyvenimo universitetas LT“, platformoje „Pedagogas.lt.“. 

Atestuotas vienas mokytojas vyresniojo mokytojo kategorijos atitikčiai. Mokytojos gautas kompetencijas ugdymo planavimo ir vertinimo 

kvalifikacinių seminarų metu pritaikė organizuojant 31 edukacinę išvyką, organizuojant ir dalyvaujant 16 projektų, 13 parodų, konkursų, surengė 13 

šventinių rytmečių bei popiečių. 

3. Efektyvinti tėvų įsitraukimą į pedagoginį procesą. 

Projektas „Mano šeima – mano stiprybė“ įtraukė tėvus į ugdymo procesą. Tęstinio projekto metu „Parodyk, vaikeli, kur dirba tėveliai“ ugdytiniai 

lankėsi Raudondvario laisvalaikio ir užimtumo studijoje „Oplia“, Raudondvario kepyklėlėje „Mano Paryžius“, vaistinėje „Camelia“, aromaterapijos 

studijoje „Aromama“ ir Kauno apskrities priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje skatino vaikus domėtis kokį darbą dirba tėvai, kokių žinių, įgūdžių 

reikalauja tam tikra profesinė veikla. Projektai „Mano šeima“, „Linksmoji Bulvinukė“, „Molis mūsų draugas“, „Spalvotas meduolis“ skatino tėvus 

tapti vaikų ugdymo(si) partneriais.  

4. Palaikyti darnius santykius su socialiniais partneriais. 

Sportiniai renginiai „Pagauk vėją“, rytmetis „Mano rudenėlio takeliais“ skatino bendruomenę stiprinti sveikatos kompetenciją, ryšį su socialiniais 

partneriais Raudondvario lopšeliu-darželiu „Riešutėlis“ ir Raudondvario A. ir A. Kriauzų pradine mokykla. Su Raudondvario Šv. Kūdikėlio Jėzaus 

Teresės bažnyčia surengtame projekte „Velykos – ne vien kiškučiai ir margučiai“, adventiniame rytmetyje „Eisim Kalėdų ieškoti, ieškoti“ stiprintos 

krikščioniškos vertybės, tradicijos, ugdyta komunikavimo kompetencija. Renginys „Žibintas“ apjungė darželio ir Raudondvariečių bendruomenę. 

Vaikai pagilino socialinę kompetenciją, ugdė bendravimo kultūros pradmenis. Renginyje dalyvavo 70 % tėvų.  

Ugdytiniai komunikavimo, mokėjimo mokytis kompetenciją gilino pažintinių išvykų metu minint kompozitoriaus Juozo Naujalio 150-ąsias gimimo 



3 

 

metines. Bendradarbiaujant su Raudondvario bažnyčios klebonu, Raudondvario biblioteka, Kauno rajono krašto muziejumi vaikams parodytos 

Raudondvario istorinės vietos.  
 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorė  Žydrūnė Jankūnienė 1 8m. 17 m. 

Direktorės pavaduotoja ugdymui Ligita Kasiukevičienė 0,5 1m. 24 m. 
 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai   

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 15 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 14 

 turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę kategoriją – 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę kategoriją 4 

turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 7 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  3 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1 1 

psichologai – – 

socialiniai pedagogai – – 

specialieji pedagogai – – 

sveikatos priežiūros specialistai 1 0,5 

mokytojo padėjėjai 1 0,5 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

 iki 30 metų 2 

nuo 31 iki 60 metų 12 

nuo 61 iki 65 metų 1 

nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) – 

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 44,4 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  8,8  



4 

 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 20 17,75 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokinio krepšelis 

Vyr. mokytojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

1 – – 900 1038 1038 – – – 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

85 % mokytojų pasinaudojo suteikta galimybe mokytis nuotoliniuose mokymuose VšĮ, „Gyvenimo universitetas LT“, vaizdo mokymo platformoje 

„Pedagogas.lt.“.  90 % mokytojų pagilino vaikų individualios pažangos vertinimo kompetenciją, kurią pritaikė rengiant vaikų pažangos individualius 

aprašus. Per metus atestuotas vienas mokytojas vyresniojo mokytojo kategorijos atitikčiai.  

 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

110 3 4 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę  

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio – – 

Darželio 3 47 

Priešmokyklinio 4 63 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 



5 

 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 68 

Priešmokyklinio 0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

3. Pagalba mokiniui 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje 2 1,8% 4 3,6 33 30,0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas  

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

Skaičius % 

Mokykloje 5 4,5% 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

Vaikų, turinčių negalią lyginant su 2018 m. padaugėjo dvigubai. 2019 m. kalbėjimo, kalbos ir komunikacijos sutrikimai nustatyti 33 vaikams. Per 

metus kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos sutrikimai ištaisyti 14 vaikų. Lyginant su 2018 m. pamažėjo vaikų, turinčių fonetinių kalbėjimo sutrikimų, 

bet padaugėjo kalbos neišsivystymo atvejų (8,3%). Padaugėjo vaikų, turinčių įvairiapusių raidos sutrikimų, vaikystės autizmą, emocijų ir elgesio 

sutrikimų. Į PPT dėl išsamaus ištyrimo buvo nukreipti 4 vaikai, 3 vaikams nustatyt i dideli specialieji ugdymo(si) poreikiai. Jiems rekomenduota 

logopedo, psichologo, kineziterapeuto, socialinio pedagogo, ergoterapeuto, mokytojo padėjėjo pagalba. Vienam ugdytiniui skirtas namų mokymas 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą. 

Nemokamą maitinimą gaunančių vaikų skaičius išliko toks pat kaip pernai.  

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai:  

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Respublikos olimpiados     

SEU olimpiada „Dramblys“. 77 Pažyma – – 

Respublikos konkursai     



6 

 

Linksmakalnio mokyklos-darželio piešinių konkursas „Čia mano Lietuva“. 1 1 – – 

Lapių pagrindinės mokyklos ikimokyklinių ugdymo įstaigų vaikų meninio  

skaitymo konkursas „Mano gimtinė – Lietuva 2019“. 

1 Padėka – – 

Marijampolės lopšelio-darželio „Rūta“ kūrybinių darbų paroda-konkursas „Ką 

man pasakoja medžiai?“. 

2 Padėka – – 

Šiaulių r. Ginkūnų lopšelio-darželio konkursas-paroda „Tabalai tabalai – atropoja 

vabalai“. 

2 Padėka – – 

Kauno m. lopšelio-darželio „Vėrinėlis” virtuali foto darbų paroda-konkursas 

„Pagamink paukšteliui namelius“. 

15 Padėka – – 

Alytaus m. lopšelio-darželio „Pušynėlis“ kūrybinių darbų paroda-konkursas 

“Papuoškim Kalėdų eglutę”. 

1 Padėka – – 

Rajono sportinės varžybos   1 – 

Bėgimo varžybos Kauno r. mero V. Makūno ir olimpiečio K. Orento taurei 

laimėti. 

35 Taurė 1 – 

Respublikos sportinės varžybos     

Plaukimo varžytuvės „Greitosios kojytės“. 4 – – 1 

* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

Tenkinant tėvų lūkesčius sudarytos sąlygos vaikams parinkti neformalaus švietimo programas. VŠĮ Krepšinio akademiją „Snaiperis“ lankė 11, 

Asociaciją „SHORI“ – KarateKyokushin – 16; VšĮ „Robotikos akademija“ – 9; edukacinį būrelį „Brikz4kids“ – 12; VšĮ „AlegriaLT“ šokių 

užsiėmimus – 6 vaikai.   

Respublikinėse plaukimo varžybose laimėta III komandinė vieta. Bėgimo varžybose Kauno r. mero V. Makūno ir olimpiečio K. Orento taurei 

laimėti – II vieta už asmeninius pasiekimus, pelnyta „Jauniausio dalyvio“ taurė.  

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas  

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos kokybės įsivertinimas 

(rodiklio intervalas 1–4) 

Vadovavimas mokymuisi (3,8) 

Fizinė aplinka (3,6) 

Mokymosi patirtys (3,5) 

Vertinimas ugdant (3) 

Mokymas be sienų (3) 

Giluminis veiklos kokybės įsivertinimas 

(rodiklio intervalas 1–4) 

Aiškus vadovavimas įstaigai (3,3) 

Aktyvus mokyklos gyvenimas (3,2) 

Kolektyvo tarpusavio bendradarbiavimas (2,8) 

 



7 

 

Pagal veiklos kokybės įsivertinimo išvadas lyginant su 2018 m. daugiausiai pakilo rodiklis vadovavimas mokymuisi, fizinė aplinka. Šiam rodiklio 

pokyčiui daugiausiai įtakos turėjo grupių perkėlimas į renovuoto pastato dalį. Kolektyvo bendradarbiavimas ir mokymasis be sienos pakilo 

neženkliai. Įstaigos veiklos kokybė įsivertinta gerai – stipriųjų savybių yra daugiau nei trūkumų, veiklos kokybė pakankamai kryptinga, tinkama, 

paveiki, rodiklis 3 ir daugiau). Stiprioji įstaigos pusė – vadovavimas mokymuisi. Giluminio įsivertinimo rodikliai aukščiausi vadovavimo įstaigai 

(3,3) srityje. Gauti darželio veiklos kokybės įsivertinimo duomenys panaudoti iškeliant veiklos prioritetus, tikslus 2020 metams. Planuojant veiklos 

plano veiklas, metodinės grupės veiklos kryptis. 

 

6. Finansų išteklių valdymas:   

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokinio 

krepšelio 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, 

skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 
Baldai – 499 39697 – – – – 

Edukacinės priemonės – 1561 720 – – – 1600 

Sintezatorius – – – – – 320 – 

Salės įgarsinimo sistema – – – – – – 532 

Projekcinis ekranas – – – – – – 579 

Iš viso: – 2060 40417 – – 320 2711 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 
Visų veikiančių mokykloje 

kompiuterių skaičius 

Interaktyvi

ų lentų 
skaičius 

3D klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo(si) 
laboratorijos 

programinė 

įranga 

Daugialy 

pės terpės 
projektorių 

skaičius 

Mokinio krepšelio 

lėšos, skirtos 
vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms įsigyti iš 
viso (EUR) 

Iš Mokinio krepšelio lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacion

arių 

Nešioja

mų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už kurią 

nupirkta vadovėlių ir 

dalis(%) 

Pinigų suma, už kurią 

nupirkta mokymo 

priemonių ir dalis 

(%) 

13 1 11 2 – – 5 3331 – 3331 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  



8 

 

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Einamasis patalpų remontas 323 – – – 

2.  Pastato renovavimo darbai  177 664 36 954 455 774 – 

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 
 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokinio 

krepšelio 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 
projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 
projektų lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 
lėšos 

Įstaigos pajamos iš 

tėvų įnašų už 
vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos ir 

kitų paslaugų (pvz. tėvų įnašų 
edukacinių aplinkų gerinimui) 

 116900 288572,62 – – 1612,25 116,83 42650,76 8720,58 

Iš viso 458573,07 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui 

(EUR) 

(iš viso MK ir UA lėšos)  
Mokinio krepšelio (MK) lėšos Ugdymo aplinkos (UA)  lėšos 

1062,73 2623,39 3686,12 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo +; Sumažėjo - 

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 202,40 2085,06 +1882,66 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

Modernizuojant ugdymosi aplinkas įsigytas 1 interaktyvus ekranas. Dalis turto po įstaigos reorganizacijos perduotas Raudondvario A. ir A. Kriauzų 

pradinei mokyklai. Vieno vaiko išlaikymas lyginant su 2018 m. sumažėjo 21 %. 

Kreditorinis įsiskolinimas metų pabaigai susidarė už komunalines paslaugas, dėl tiekėjų sąskaitų išrašymo po 2020 m. sausio 1 d. 

 

7. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados  

 UAB  „PELIAS“. Atlieka kas mėnesį monitoringą. Išvada: atlikus monitoringą kenkėjų buvimo požymių nepastebėta. 

VĮ“ PRIEŠGAISRINIŲ PASLAUGŲ GARANTAS“. Atlikta 2019-01-29 gesintuvų patikrą. Išvada: pažeidimų nenustatyta. 



9 

 

Lietuvos ir Vokietijos UAB TUVLITA. Atlieka 2019-02-20 žaidimo aikštelės/patalpos įrenginių patikrinimą. Išvados: dviem žaidimų kompleksams 

atlikti esminius pakeitimus. 

Kauno valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba. Atlikta 2019-04-10 maisto saugos, kokybės, higienos, ženklinimo kontrolė, RVASVT ir (ar) GHP 

auditas. Išvados ir nurodymai: esminių teisės aktų pažeidimų nenustatyta.  

UAB “Filtrita“. Atlikti 2019-09-17 šilumos punkto, karšto vandens šilumokaičio ir šildymo sistemos hidraulinius bandymai. Išvada: pastato šilumos 

įrenginiai paruošti 2019-2020 metų šildymo sezonui 

UAB „Varža“. Atlikti  2019-10-10 iki 1000 V įtampos instaliacijos laidų ir kabelių izoliacijos varžos matavimai. Išvada: elektros grandinių izoliacijos 

varža tenkina EĮĮBT reikalavimus. 

UAB „Varža“ Atlikti 2019-10-10 grandinės nuo įžemintuvo iki įžemintų elementų varžos matavimai. Išvada: grandinės varžos tarp įžemintų ir 

įžemintinų elementų yra normos ribose. 

 

III dalis. KITA INFORMACIJA  

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. Pareigų (pareigybės) pavadinimas 
Bazinis atlyginimas  Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius 19603,62 448,94 – – – 20052,56 

1.2. Pavaduotojas ugdymui 6866,07 351,36 – – 48,18 7265,61 
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. – – – – – – 
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 
*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  



10 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

 

______________________________ 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, (Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių pobūdis*****   

3.1 – – – – – – – 


